

ENGELSİZ SİBER GÜVENLİK KONFERANSI SONUÇ BİLDİRGESİ

Engelsiz Perspektif Engellilere Yardım Derneği (EPEYD) ile Bilgi Güvenliği Derneği (BGD)'nin birlikte düzenlediği “Engelsiz Siber Güvenlik Konferansı”, 8 Ocak 2016 tarihinde Alanya Kültür Merkezinde gerçekleştirilmiştir. ATV Alanya Televizyonu tarafından canlı yayınlanan Konferansa yaklaşık olarak 200 kişi katılım sağlamıştır. ATV Televizyonu Yönetim Kurulu Başkanı Servet SİPAHİOĞLU'nun sunuculuğunu gerçekleştirdiği Konferansın açılışı EPEYD Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Kerem ÜNSAL, BGD Başkan Yardımcısı M. Ali YAZICI, BGD Yönetim Kurulu Üyesi M. Ali İNCEEFE, Konuk Konuşmacı MEB Türkçe Öğretmeni görme engelli Gözde GÜZEL, ARGELA Teknoloji ve İnovasyon Merkezi Başkanı Dr. Metin BALCI, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Fatih GÜLTEKİN, Savunma Sanayii Müsteşarlığı Ar-Ge ve Teknoloji Yönetimi Daire Başkanı Dr. Ata ŞENLİKCI, Alanya Belediye Başkanı adına Başkan Yardımcısı Nazmi YÜKSEL, Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı adına Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya Koordinatörü Hüseyin GÜNEY tarafından yapılmıştır. Açılış konuşmalarında siber güvenlik konusunun önemine vurgu yapılmış, engellilerde siber güvenlik farkındalığı oluşturulması ve istihdamı hususunda görüş bildirilmiştir.

Konferansta TÜBİTAK BİLGEM Siber Güvenlik Enstitüsünden Araştırmacı Veysel HATAŞ, Savunma Sanayii Müsteşarlığı Bilgi Teknolojileri Direktörü Hikmet KANGAL, Havelsan Siber Güvenlik Direktörlüğü Güvenlik Operasyonları Grup Yöneticisi Salih TALAY ile KKTC Girne Amerikan Üniversitesi İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Ulvi KESER tarafından sunular gerçekleştirilmiştir.

Konferansın son oturumu olarak düzenlenen panelde konuşan Savunma Sanayii Müsteşarlığı Bilgi Teknolojileri Direktörü Hikmet KANGAL, Havelsan Siber Güvenlik Direktörlüğü Güvenlik Operasyonları Grup Yöneticisi Salih TALAY, BGD Başkan Yardımcısı M. Ali YAZICI, EPEYD Yönetim Kurulu Üyesi Osman ÜNSAL, STM Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Ticaret A.Ş. Siber Güvenlik ve Büyük Veri Grubu Kıdemli Sistem Mühendisi Anıl AYTAÇ ve BGD Denetleme Kurulu Başkanı Mustafa ÜNVER tarafından ülkemizde siber güvenlik mevzu ve aktörleri, siber güvenlik ekosistemi, nesnelerin interneti (IoT) ve engellilerin yaşam kalitelerini arttıracak bilgi teknolojileri çözümlerine ilişkin hususlar ele alınmıştır.

Konferans bitiminde BGD Denetleme Kurulu Başkanı Mustafa ÜNVER tarafından aşağıda sunulan “**Konferans Sonuç Bildirgesi**” katılımcılarla paylaşılmıştır.

1. Zihinsel melekeleri yüksek fiziksel engelli bireyler için fazla fiziksel aktivite gerektirmeyen siber güvenlik alanının iyi bir çalışma ve istihdam alanı olduğu teyit edilmiş ve buradan hareketle de

Engelsiz Siber Güvenlik Konferansı Sonuç Bildirgesi – 8 Ocak 2016

bilgi teknolojileri ile ilgili belirli bilgi birikimi ve yeteneğine haiz bu kişilere siber güvenlik uzmanlığı eğitimi verilmesi, bu eğitimi almış bireylerin kamu ve özel sektörde istihdamının sağlanmasına yönelik ortak çalışmalar yapılmasının uygun olacağı,

2. Engelsiz Kent Alanya’da ilgili kurumlarında desteğini de alarak EPEYD ve BGD tarafından "Engelsiz Siber Güvenlik Kış Kampı" düzenlenmesi,
3. EPEYD ile BGD'nin düzenleyeceği bir Çalıştayla konunun paydaşları olan Bakanlık, Belediye, Üniversite ve ilgili STK’lar ile "Engelliler İçin Siber Güvenlikle İlgili Neler Yapabiliriz? " konusu ile "Engelliler için olası IoT çözümlerinin" tartışılması ve Çalıştayda ele alınan konuların iş planı haline getirilmesi,
4. EPEYD bünyesinde, engellilerin bilişim ve siber güvenlik ile ilgili görüş, öneri, beklentilerini aktarabileceği bir sayısal platform kurulması, gelen görüş, öneri ve beklentilerden uygun görülenler üzerinde çalışılması,
5. Havelsan tarafından kurulmakta olan "Engelsiz Eğitim Merkezi"nin 1-2 ay içinde hizmete gireceği ifade edilmiştir. BGD’nin Havelsan ile görüşerek makul sayıda engelliye bu merkezden eğitim verilmesinin sağlanması,
6. Engellilere verilecek beyaz şapkalı hacker eğitimiyle ülkemizin siber güvenlik kapasitesinin artırılması,
7. Siber güvenlik ekosisteminde engellilerin yerinin tanımlanması, bu ekosistem içerisinde nitelikli engelli istihdamına yönelik politikaların belirlenmesi ile yasal altyapının oluşturulması,
8. Engelsiz eğitimin yaygınlaştırılması amacıyla Fatih Projesine engelli öğretmenler için içerikler eklenmesi ve bu içeriklerin etkin olarak kullanılmasına yönelik eğitimlerin engelli öğretmenlere verilmesi,
9. Avrupa Birliği’nin engellilerin BT uygulamalarını kullanmasına yönelik mevzuatının ve uygulamalarının incelenmesi ve uygun görülen konularla ilgili Ar-Ge projeleri hazırlanması kararları alınmıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 08.01.2016

Konferans Yürütme Kurulu

Engelsiz Siber Güvenlik Konferansı Sonuç Bildirgesi – 8 Ocak 2016